
Spotkaj Jana Pawła II i Prymasa Wyszyńskiego  
– Namiot Spotkania – 

 
Chcesz spotkać się z Janem Pawłem II i Prymasem Wyszyńskim? Przyjdź w sobotę na 
dziedziniec Domu Arcybiskupów Warszawskich. Po raz pierwszy w historii została zrobiona 
niekonwencjonalna wystawa plenerowa – Namiot Spotkania. To wielkie białe „iglo” o 
powierzchni 150 m kw., w którym będzie multimedialna wystawa zorganizowana przez  
Muzeum Jana Pawła II i Prymasa Wyszyńskiego. 
 
Jego podstawa ma średnicę 14 m, a wysokość wynosi zaś ponad 7 m. Ta multimedialna 
ekspozycja plenerowa poświęcona Janowi Pawłowi II i Stefanowi kard. Wyszyńskiemu – 
głównym bohaterom Muzeum. Podczas jej zwiedzania widz dowie się, co obaj główni 
bohaterowie Muzeum mają mu do powiedzenia na temat 8 kluczowych humanistycznych 
wartości, bliskich wszystkim ludziom niezależnie od ich wieku, płci, rasy czy zawodu. Osobne 
części ekspozycji zostały poświęcone MIŁOŚCI, GODNOŚCI, WOLNOŚCI, RADOŚCI, 
PRACY, CIERPIENIU, SŁUŻBIE i ODWADZE. – Jan Paweł II i Prymas Wyszyński pokazują 
całym swoim życiem, że „człowiek jest drogą Kościoła”. Dlatego naturalne zdecydowaliśmy się 
na otwarcie tej wystawy, będącej okazją do osobistego spotkania  widza z dwoma wielkimi ludźmi 

Kościoła w tym właśnie miejscu. – mówi  ks. abp. Kazimierz Nycz, metropolita warszawski. 

 
– W naszym założeniu wystawa stanowi okazję do osobistego spotkania widza z obiema wielkimi 
postaciami. Ojciec Święty i Prymas Tysiąclecia przemawiają do widza nie tylko słowami swego 

nauczania, ale także doświadczeniami ze swego życia. – mówi dr Paweł Skibiński, dyrektor 
powstającego muzeum poświęconego pamięci tym dwóm wybitnym postaciom.  

 
W wystawie wykorzystana została technika wielkoformatowych grafik w  połączeniu z 
prezentacją multimedialną. Wystawa, zaprojektowała firma Kłaput Project s.c., która jest także 
projektantem ekspozycji głównej Muzeum. 
 
– Zapraszamy warszawiaków do odwiedzenia naszego Namiotu Spotkania. Mamy nadzieję, że 

nasza wystawa stanie się okazją dla całych rodzin do wspólnej rozrywki edukacyjnej – zachęca do 
odwiedzenia namiotu na Miodowej wicedyrektor Muzeum, Marcin Adamczewski.  
 
– Zapraszamy także chętnych do przekazywania pamiątek związanych na ekspozycję główną 

Muzeum. W Namiocie stale obecni będą pracownicy Muzeum, którzy służą pomocą w tej sprawie. 
 – przypomina Adamczewski.  
 
Namiot Spotkania prezentowany będzie przy ul. Miodowej w dniach od 16 do 29 października br. 
 
 
 
 


